

Rakas Helmi Sitar!

Viikko sitten sain lähetyksen:
ne ja olen nyt vasta tarttu-
nut kynään kiittääkseen
sitä ja sinua kaikesta lä-
hetyksestäne. Siinä kirjoittaa
samalla sinulle kun minun
sivilleni ilmoitin lähetyksen
saapuneen - luulin hänen silakat
ostaneen - mutta en joutanut.
Kiire on ollut kun työkei-
fiikka on ollut 2 viikkoa lo-
malla ja pieni tyttö vain ^{siinä}
apulaisena - häntä on ollut
työkeissä. Kirjeiden kirjoittam-
misesta ei taida näin ollen
tulla muulle kuin Otto'lle.
Hän on tullut niin ahkerak-
si kirjeen kirjoittamisessa että
tosiaan olen ihmetellyt, ja odot-

taa tiettyli. Täälläkin tiheään.
Kloista on ollut kunnolla että
hän on niin tyytyväinen luen-
toihin ja sanoo paljon hyöty-
neensä. Ikävä oli että Inesillä
on ollut vastainkäymisiä
erään ja että panevat häntä
oikein pian töihin - kovin
hänyttömästi ulkomaalaista
kohtaan joka on tullut sairaa
hoitoa oppimaan ja jo on täy-
dellisen kurssin suorittanut.
- Mitä tiettyli olet Inesillä
kunnolla jo tarkemminkin kai-
kesta. - Täällä elämme hiljai-
sesti. Kovin vähän olen ulkona
käynyt On lähdeyttä, usein en
meneen päivään. Viikdyw niin
hyvin lasten kanssa heillä on
leikkensä ja kyselynsä. Yrjö
on nyt viikdoin saanut toivo-
sa täytetyksi ja käy 3 kertaa
viikossa saksalaisessa kanta-
koulussa jossa on Früstet

opettaa häntä ja muutamia vast-
taalkavia ½ tuntia kerralla.

- Mutta jos täällä on hiljaista
niin näkyypä sanomalehdistä
että Helsingissä ei ainakaan
niin ole. Suometar on sisältä-
tänyt eriskummallisia referaat-
teja viikkien puheista ja
kirjoituksista. Min ihon
ymmälläni ensin heidän
avaruellisuudesta kuvain
suoraan asemaa myönsivät
mutta nyt nuo kokoukset!
En tiedä mutta tuntui kuin
olisivat Lappuista l. sinne
meneviä ainakin - onhan
tuon raiva viennyt järjessä heiltä.
Mitähän heiltä vielä on ado-
tellavissa! - Kokouhan nuo
Arbetets Vännein edustajat
kokouksessa edes ymmärsi-
vät muotia l. olivatko kuroja
l. lahjottuja juoppoja - eivätähän
muuten olisi voinut hyväksyä.

En An kanssa jostens puhutem-
me vähän karomalehtien viälöitä
y. m. sellaisesta, - muiden kanssa
en sellaisesta puhu - ei kannata.
- - Otto kirjoitti lähtevänsä Per-
tiinistä ensi lauantaina ja
kehoittaa minua vastaansa
tulemaan Helsinkiin. Toisin
hän on tulevan, "Pietarin kitiä"
tällä kertaa, olen niin levoton
syksyisten merimatkojen suh-
teen. Jos hän ei pyynnöstäni välitä
vaan tulee meritse niin ehkä
tulen Helsinkiin perjantaina illalla
ehkä jos Viipurissa viivyn. Sano
tänne Hannukselle, mutta pitäi-
sin kohan ^{äidiltäni} ~~minulta~~ salassa ja il-
maantuisin vasta nimipäivän
aamuna siellä, laulaissimme Kat-
rin kanssa hänellä. Tunnika
mikä on paras. Vielähän on sitä-
paiti kovin epävarmaa tokko
tulen ja siitäkin syystä olisi ikävä
äidilleni sanoa. Täältäköä siitä
äidin kanssa. - Tästyisi parulla

etuhampaan uusi plombi & va
 Ayräpään panema on kulunut pois
 ja tri Ahlman kehottaa korjauttamaan
 pian-jättäisin muuten kevään
 parisin kättä mutta kun Otto
 tulee niin olisi hauskempia hä-
 nen kanssa siellä olla ja hän-
 kin olisi siellä rauhallisemmin
 muutamain päivän nauttimassa
 vanhempiensa seurassa. + Tokko-
 han valokuvista Teille jätit yh-
 tään? - Nyt lopetan sydämellisillä
 terveisillä vanhemmille ja
 Teille kaikille rakkaat siiskot
 Jussilaiset niitin luottuna -
 samoin minun kotiini. Hur-
 mahdollisesti saan Teidät ta-
 vata niin kuin lasten kuvat
 tullessani enkä nyt läheta
 - luvun ettet ole niitä ottanut
 ainakaan kotisiin molempiin.
 Siisari Aina.
 Lapsetkin kiittävät onnenista.
 Pitkäranta 19/4 95.

Mäkäst kappin kuvot. Kukka vaimo. - Millaikin tanssuvaimit. Pöytä ei josta
 saksan